

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Resultado de Julgamento

A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo relacionado:

Processo..: **0167/24**

Modalidade: **Processo de Dispensa - Lei 14133/21**

Objetivo..: Material de construção para reforma.

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
001	50	UN	TRELIÇA TG 10	10,00	500,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
002	30	M3	AREIA	200,00	6.000,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
003	150	UN	CIMENTO	40,00	6.000,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
004	30	M3	BRITA	100,00	3.000,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
005	500	UN	TELHA OND 2.44 N 6MM	75,00	37.500,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
006	3000	UN	TIJOLOS 6 FUROS 24 CM	1,30	3.900,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
007	50	L	ALVENARITA	7,00	350,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
008	60	KG	ARAME RECOZIDO	16,00	960,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
009	50	KG	PREGO	16,00	800,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
010	50	KG	PREGO 2 CABEÇAS	22,50	1.125,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
011	30	UN	BARRA FERRO 5/16	35,00	1.050,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
012	30	UN	BARRA FERRO 42 MM	11,90	357,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
013	10	DZ	TABUA GUIA PINUS	780,00	7.800,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA
014	205	M	FORRO PVC	19,80	4.059,00	BINOTTO-CEREAIS,MAT,CONST.E TRANSP.LTDA

Totalização: 73.401,00

O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e suas alterações.

ERVAL GRANDE , em 20 de Agosto de 2024